SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA
CENTROS JUVENIS DE CIÊNCIA E CULTURA

EDITAL Nº 001/2022

CHAMADA PÚBLICA PARA A SELEÇÃO DE PROFESSORES E/OU COORDENADORES
PEDAGÓGICOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO DA BAHIA PARA O CARGO DE DIRETOR E
VICE-DIRETOR DO CENTRO JUVENIL DE CIÊNCIA E CULTURA DE BARREIRAS - NTE 11

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DA SEGUNDA ETAPA (FINAL) - ENTREVISTAS TÉCNICAS

Os Centros Juvenis de Ciência e Cultura, no uso de suas atribuições, divulga
resultado de recursos interpostos contra o resultado preliminar da segunda
etapa - Entrevistas técnicas:

CANDIDATA                                   RESULTADO

Não houve interposição de recursos.

Salvador, 05 de abril de 2022                                                1